УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
исполкома Азнакаевского
муниципального района

РЕСПУ БЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСП У БЛИ КА СЫ
Азнакай муницииаль районы

башкарма комитетынын

М Э Т А Р И Ф  И Д А Р Э С Е

423330, РТ, г.Азнакаево,
ул.Ленина, 14
тел. 7-04-08,7-01-03

azn-uo@rarnbler.ru

423330, ТР, Азнакай шэИэре
Ленин ур., 14
тел. 7-04-08,7-01-03
azn-uo@rambler.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«02» декабря 2013г. №1155

г. Азнакаево

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по физике в 201-2014 учебном году

В целях выявления и поддержки одаренных детей, развития у обучающихся
интеллектуальных и творческих способностей, интереса к научно-исследовательской
деятельности, образовательной компетентности и пропаганде научных знаний 27 ноября 2012 года
в МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево» был проведен муниципальный этап Всероссийской олимпиады
школьников по физике.

В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по физике приняло
участие 88 учащихся 7 - 1 1  классов из 23 общеобразовательных школ Азнакаевского
муниципального района.

На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады,
приказываю:
1. Признать победителями, вручить диплом победителя муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по физике следующим учащимся:
-  Шариповой Дине Илдусовне, ученице 8 класса МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево»;
-  Гариповой Гузель Айдаровне, ученице 9 класса МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево»;
-  Закиянову Руслану Маратовичу, ученику 10 класса МБОУ «СОШ №7 г. Азнакаево»;
-  Гарифуллину Зульфату Салаватовичу, ученику 11 класса МБОУ «СОШ №5

г.Азнгакаево».

2. Признать призерами, вручить дипломы призера муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по физике следующим учащимся:

-  Кутлину Тимуру Олеговичу, ученику 9 класса МБОУ «СОШ №2 г.Азнакаево»;
-  Шакиртяновой Миляуше Радифовне, ученице 10 класса МБОУ «СОШ №2 пгт

Актюбинский».

3. По результатам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике
наградить Почетной грамотой управления образования исполкома Азнакаевского
муниципального района РТ следующих учителей, подготовивших победителей и призеров:

-  Мухамедову Гульназ Гайнулловну, учителя физики МБОУ «СОШ №5 г.Азнакаево»;

mailto:azn-uo@rarnbler.ru
mailto:azn-uo@rambler.ru

-  Харисову Гульназ Робертовну, учителя физики МБОУ «Лицей №4 г.Азнакаево»;
-  Хафизову Зилю Марсиловну, учителя физики МБОУ «СОШ №2 г. Азнакаево»;
-  Галимову Гулюзу Завдатовну, учителя физики МБОУ «СОШ №7 г.Азнакаево»;
-  Хисматову Мавлюду Салямовну, учителя физики МБОУ «СОШ №2 гит

Актюбинский»;
-  Гагину Валентину Викторовну, учителя физики МБОУ «СОШ № 5 с углубленным

изучением английского языка г.Азнакаево».

4. Вручить благодарственное письмо руководителю МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево»
Хайруллину Л.Х. за оказанное содействия в проведении муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по физике.

5. Настоящий приказ довести до сведения учащихся общеобразовательных учреждений
Азнакаевского муниципального района.

И.О. начальника МКУ «Управление образо
исполкома Азнакаевского муниципального/